Bei Fragen wenden Sie sich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0
Abschließbare Überdachung | Grundmodell
Material: Stahl (verzinkt/pulverbeschichtet)
Gesamtmaße: 2640 x 2520 x 2830 mm (BxTxH)
Schloss: Schlüsselschloss oder digitales Zahlenschloss
aus zehn Farben wählbar
mit oder ohne LED-Beleuchtung
zum Aufdübeln
Gewicht: 470 kg
Bestellhinweis: Bitte stellen Sie für die Entladung der Ware bei
Anlieferung entsprechende Maschinen und Personen zur Verfügung!
Kann das durch Sie nicht gewährleistet werden ist eine Entladung durch
die Spedition mit erheblichen Mehrkosten möglich.
Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten
Material Gewicht Befestigung Breite Höhe Tiefe
Stahl (verzinkt/pulverbeschichtet) 470 kg zum Aufdübeln 2520 mm 2830 mm 2640 mm
Verfügbare Varianten
Farbe Ausführung Beleuchtung Artikelnummer
reinweiß (RAL 9010) mit Zylinderschloss ohne Beleuchtung SPL529091.9010
enzianblau (RAL 5010) mit Zylinderschloss ohne Beleuchtung SPL529091.5010
verkehrsrot (RAL 3020) mit Zylinderschloss ohne Beleuchtung SPL529091.3020
tiefschwarz (RAL 9005) mit Zylinderschloss ohne Beleuchtung SPL529091.9005
seidengrau (RAL 7044) mit Zylinderschloss ohne Beleuchtung SPL529091.7044
purpurrot (RAL 3004) mit Zylinderschloss ohne Beleuchtung SPL529091.3004
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg Seite 1 von 3
Farbe Ausführung Beleuchtung Artikelnummer
moosgrün (RAL 6005) mit Zylinderschloss ohne Beleuchtung SPL529091.6005
schokoladenbraun (RAL
8017) mit Zylinderschloss ohne Beleuchtung SPL529091.8017
rost mit Zylinderschloss ohne Beleuchtung SPL529091.SPLGrau
grau mit Zylinderschloss ohne Beleuchtung SPL529091.SPLRost
reinweiß (RAL 9010) mit digitalem
Zahlenschloss ohne Beleuchtung SPL529091D.9010